



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy

MT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



Univerzita Palackého
v Olomouci

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLMOUC

Č.j.: 057/PV/OVZ/2023

V Olomouci dne 25. 05. 2023

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „**LF/UPOL/ÚMTM – zobrazovací zařízení SPECT/CT**“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: **Z2023-019501**, Vám v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

Prosím o vysvětlení dokumentace v části:

2.2 Technická specifikace předmětu veřejné zakázky

- *Umožňuje detekci transaxiálního zorného pole v minimální velikosti 120 mm*

1) Potvrďte prosím, že je to chápáno bez jakéhokoliv pohybu lůžka pro zvířata.

Odpověď:

Ano, detekce transaxiálního zorného pole v minimální velikosti 120 mm je požadována bez pohybu lůžka pro zvířata.

Dotaz č. 2:

Prosím o vysvětlení dokumentace v části:

2.2 Technická specifikace předmětu veřejné zakázky

- *Umožňuje detekci transaxiálního zorného pole v minimální velikosti 120 mm*

2) Potvrďte prosím, že to znamená, že systém je schopen zobrazit celý 120mm průřez objektu o průměru nejméně 120 mm v rovině kolmé na podélnou osu lůžka zvířete, aniž by se lůžko pohybovalo.

Odpověď:

Ano, viz odpověď na dotaz č. 1 výše.



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy

MT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



Univerzita Palackého
v Olomouci

Dotaz č. 3:

Prosím o vysvětlení dokumentace v části:

Další požadavky Zadavatele:

• *Zařízení musí umožňovat využívání různých typů kolimátorů (jedno a víceděrovaných), které jsou součástí dodávky.*

3) Potvrďte prosím, že se tím rozumí, že systém musí zvládat oba typy jak jednoděrové, tak víceděrované kolimátory. A potvrďte prosím, že oba typy by měly být dodávány se zařízením.

Odpověď:

Ano, systém musí umožňovat použití jednoděrových i víceděrovaných kolimátorů a oba typy musí být dodány se zařízením.

Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky nejsou měněny ani doplňovány, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

S pozdravem

Mgr. Petra Vopálková
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky